



Representantskapsmøte 2018

Lillestrøm, 11.06.18

## **Referat fra årsmøte i Østlandsutstillingens Representantskapet 201, 11. Juni, Akershus Kunstsenter**

### **Deltagere 2018:**

**Fra Distriktsorganisasjonene** Buskerud: Mona Sundelius ; BOA: Ole Rosén; Hedmark: Knut Wold; Oppland: Elin Rossing (vara); Vestfold: Verena Scholz; Østfold: Tulle Ruth Koefoed-Jespersen;

**Fra Kunstnersentrene:** Kunstbanken, Hedmark Kunstsenter, ved Ingrid Blekastad og Buskerud Kunstsenter ved Andor Roksvåg

**Fra ØSAM:** Hedmark fylkeskommune ved Bjørn Westad

**Fra ØU:** Hans Thorsen (styreleder ØU), Martina Kaufmann (daglig leder)

**Sak 01/2018: Godkjenning av innkalling og referat** – godkjent med anmerkning **det bør være ført opp "innkomne saker" på dagsorden selv om det ikke er meldt inn saker.**

**Sak 02/2018: Valg av møteleder og referent** – Hans Thorsen ble valgt som møteleder og Martina Kaufmann ble valgt som referent.

### **Sak 03/2018: Valg**

Tulle Ruth Koefoed-Jespersen ble valgt som leder for representantskapet og Verena Scholz som nestleder for representantskapet.

Ingrid Blekastad og Ole Rosén ble valgt til å signere referatet.

### **Sak 04/2018: Årsrapport 2017**

Godkjent med noen korrekturfeil og opprettelsen av takk til Hedmark, Buskerud og Østfold for 2017. Når det gjelder økonomiske resurser bør den frivillige innsatsen synliggjøres mer konkret i fremtiden. I budsjettarbeid kan aktivitetene merkes tydelig som ikke kan gjennomføres dersom det ikke blir finansiert utover ordinært driftstilskuddet.

### **Sak 05/2018 Årsregnskap og revisjonsberetning 2017**

Godkjent.



### Sak 06/2018: Budsjett 2018

Godkjent med anmerkning: Representantskapet ønsker at påfølgende års budsjettsskisse og skisse til handlingsplan diskuteres som eget punkt på neste representantskapsmøte. Innspill til overordnet strategisk diskusjon sendes til styret og det delegeres til styret å revidere budsjett, handlingsplan og strategi.

### Sak 07/2018 Handlingsplan 2018

Godkjent med følgende anmerkning:

Representantskapet ber styret om å utrede konsekvensene av regionsammenslåingen nærmere. Representantskapet fremhever det er viktig at det fungerende samarbeid mellom distriktsorganisasjonene, fylkesadministrasjonene, visningsinstitusjoner og bidragsytere innen ny fylkesstruktur, videreutvikles og styrkes.

Signatur

Ole Rosén

Ingrid Blekastad